
 

UCHWAŁA NR 6/2021 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu  
i Środowisku w wyborach uzupełniających 

 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 załącznika nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co 
następuje:  

 
 

§ 1 
Zatwierdza się listę kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku  
w wyborach uzupełniających w grupie pracowników zatrudnionych w Instytucie, określonej  
w § 27 ust. 1 pkt. 1 załącznika nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r.  
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik). 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący UKW 
Christian Lis 

 



 1 

Załącznik do Uchwały nr 6/2021 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego  
z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 
 

Lista kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku w wyborach 
uzupełniających 

 
 

1. Izabella Rząd 
2. Tomasz Wolski 

 
 

 


